
Uchwała Nr 218/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 listopada 2008 roku 
 
 

w sprawie wydatków niewygasaj�cych z upływem 2008 roku  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1)  
i art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) – uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. 
 
Ustala si� wykaz wydatków, które nie wygasaj� z upływem 2008 roku, zgodnie z 
zał�cznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 
 
Ustala si� plan finansowy wydatków niewygasaj�cych z upływem roku 2008, zgodnie 
z zał�cznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 
 

                                                    Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 
 
 
 
 
 
 
 

                                       
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r., Nr 173, poz. 1218  
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420  
oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 249, poz. 1832  
oraz z 2007 r.  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984. 



 

 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku nr 249, poz. 2104 i Nr 169,  
poz. 1420 oraz Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz. 708, Nr 187,  
poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r.  Nr 88, poz. 
587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) niezrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczone w bud�ecie Województwa Mazowieckiego wygasaj�  
z upływem roku bud�etowego. 

Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ww. ustawy Sejmik Województwa 
Mazowieckiego mo�e ustali� wykaz wydatków niewygasaj�cych z upływem 2008 
roku oraz okre�li� ostateczny termin dokonania wydatku uj�tego w tym wykazie. 
Ł�cznie z tym wykazem ustala si� plan finansowy wydatków  
w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji bud�etowej. Zgodnie z powy�szym 
przedkłada si� projekt wykazu wydatków niewygasaj�cych z upływem roku 2008 oraz 
projekt planu finansowego wydatków. 
 

 
 
 

 


